
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Trb-Res 29/10/2023 18:52 - pagina 1

Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 4:15.13 199205873 4:35.55
50m: 28.34 28.34 150m: 1:35.99 35.07 250m: 2:48.03 36.23 350m: 3:59.99 36.09

100m: 1:00.92 32.58 200m: 2:11.80 35.81 300m: 3:23.90 35.87 400m: 4:35.55 35.56

2. Joep van Casteren Psv 5:00.36 200901617 4:56.12
50m: 30.90 30.90 150m: 1:43.87 37.55 250m: 3:00.29 38.77 350m: 4:18.50 39.46

100m: 1:06.32 35.42 200m: 2:21.52 37.65 300m: 3:39.04 38.75 400m: 4:56.12 37.62

3. Ivan Timmers E.O.Z.C. NT 198502601 4:56.66
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.07 36.42 250m: 2:58.42 38.38 350m: 4:16.71 39.39

100m: 1:05.65 34.51 200m: 2:20.04 37.97 300m: 3:37.32 38.90 400m: 4:56.66 39.95

4. Adrian Janse van Rensburg Neptunus'58 5:40.00 201202261 5:34.39
50m: 35.25 35.25 150m: 1:59.51 42.50 250m: 3:26.87 43.47 350m: 4:54.34 43.48

100m: 1:17.01 41.76 200m: 2:43.40 43.89 300m: 4:10.86 43.99 400m: 5:34.39 40.05

5. Enzo Weber Thalassa NT 200604385 5:39.69
50m: 36.76 36.76 150m: 2:03.31 44.69 250m: 3:34.00 45.28 350m: 5:02.23 44.09

100m: 1:18.62 41.86 200m: 2:48.72 45.41 300m: 4:18.14 44.14 400m: 5:39.69 37.46

6. Ishaan Raj Psv 5:56.16 200904104 6:01.05
50m: 35.62 35.62 150m: 2:06.81 46.86 250m: 3:38.96 46.87 350m: 5:13.95 47.67

100m: 1:19.95 44.33 200m: 2:52.09 45.28 300m: 4:26.28 47.32 400m: 6:01.05 47.10

7. Jaro Hermans Psv 6:39.08 201200173 6:05.82
50m: 39.38 39.38 150m: 2:10.50 46.88 250m: 3:46.03 47.49 350m: 5:19.64 46.49

100m: 1:23.62 44.24 200m: 2:58.54 48.04 300m: 4:33.15 47.12 400m: 6:05.82 46.18

8. Celestin van der Beek Psv 7:31.13 201201183 6:34.37
50m: 43.29 43.29 150m: 2:23.58 49.98 250m: 4:06.13 51.53 350m:

100m: 1:33.60 50.31 200m: 3:14.60 51.02 300m: 4:58.27 52.14 400m: 6:34.37

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 4:39.91 200800290 4:33.43
50m: 30.45 30.45 150m: 1:39.36 35.09 250m: 2:49.11 34.84 350m: 3:59.03 34.87

100m: 1:04.27 33.82 200m: 2:14.27 34.91 300m: 3:24.16 35.05 400m: 4:33.43 34.40

2. Hilde Koole TSZWV Avalon 5:10.49 200502492 5:06.89
50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.41 38.19 250m: 3:07.03 39.65 350m: 4:27.86 40.66

100m: 1:10.22 36.82 200m: 2:27.38 38.97 300m: 3:47.20 40.17 400m: 5:06.89 39.03

3. Amarins Nonhebel TRB-RES NT 199203724 5:39.97
50m: 36.74 36.74 150m: 1:59.14 42.10 250m: 3:26.26 43.77 350m: 4:55.07 44.43

100m: 1:17.04 40.30 200m: 2:42.49 43.35 300m: 4:10.64 44.38 400m: 5:39.97 44.90

4. Sanne Schellekens Zegenwerp 6:10.00 201001730 5:50.01
50m: 150m: 2:07.32 45.90 250m: 3:38.44 45.54 350m: 5:08.97 44.65

100m: 1:21.42 200m: 2:52.90 45.58 300m: 4:24.32 45.88 400m: 5:50.01 41.04

5. Sandra Schellekens Neptunus'58 5:42.46 198503416 5:51.23
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.39 44.49 250m: 3:34.95 45.22 350m: 5:06.62 46.31

100m: 1:19.90 42.54 200m: 2:49.73 45.34 300m: 4:20.31 45.36 400m: 5:51.23 44.61

6. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 6:24.91 200903322 6:23.84
50m: 42.40 42.40 150m: 2:18.97 48.98 250m: 3:56.84 48.77 350m: 5:35.75 48.89

100m: 1:29.99 47.59 200m: 3:08.07 49.10 300m: 4:46.86 50.02 400m: 6:23.84 48.09
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Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 3 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
29/10/2023 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Miguel Kuijken Psv 1:47.10 201300251 1:44.82 50.17 1:44.82
2. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:54.78 201301666 1:49.63 51.44 1:49.63
3. Skye Goossens Zegenwerp 1:54.97 201300256 1:51.54 52.11 1:51.54
4. Jackie van Ieperen Psv 2:05.38 201400140 1:55.86 55.01 1:55.86
5. Ali Sezer Psv 1:58.27 201301921 1:56.49 55.49 1:56.49
6. Kiara Gutierrez Psv 2:23.40 201400844 1:58.56 FJ 1 54.90 1:58.56
7. Elijah van Steen Sbc2000 2:03.53 201301409 1:58.56 FJ 2 56.05 1:58.56
8. Pip Kampman Sbc2000 NT 201500644 2:13.77 1:02.38 2:13.77
9. M. van Schoonneveldt Psv 2:45.27 201400004 2:17.83 1:04.75 2:17.83

10. L. Janse van Rensburg Neptunus'58 NT 201401015 2:24.10 1:05.45 2:24.10

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29/10/2023 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 1:04.10 200001015 1:04.81 30.17 1:04.81
2. Max Peters Z&PV Nuenen 1:02.05 199903123 1:06.60 30.49 1:06.60
3. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.78 200103363 1:09.03 31.94 1:09.03
4. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 1:10.85 200500113 1:09.05 32.33 1:09.05
5. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:09.22 199300461 1:13.14 34.24 1:13.14
6. Peter Janssen V.Z.V. Njord 1:18.09 200602783 1:14.37 34.66 1:14.37
7. Harold Matla Psv 1:13.42 196800591 1:15.04 35.36 1:15.04
8. Milco Matla Psv 1:13.79 200600555 1:15.44 FJ 1 35.11 1:15.44
9. Zenno Timmermans Zegenwerp 1:14.76 200700329 1:15.44 FJ 2 35.13 1:15.44

10. Robin Hermans TRB-RES 1:15.88 199400987 1:17.47 35.44 1:17.47
11. Micah Hoeben Zegenwerp 1:29.39 200801113 1:26.47 39.66 1:26.47
12. Dylan Horvers TRB-RES 1:32.45 200802027 1:27.57 39.16 1:27.57
13. Ishaan Raj Psv 1:29.11 200904104 1:29.69 42.17 1:29.69
14. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:37.78 201002417 1:33.36 43.21 1:33.36
15. Stijn Maas Sbc2000 NT 200803669 1:34.90 43.66 1:34.90
16. Mees Otto ZPC Woerden 1:43.56 201001319 1:36.56 46.26 1:36.56
17. Leo Pan Psv 1:44.10 201100333 1:38.76 46.43 1:38.76
18. Ben Konings Sbc2000 1:37.18 201002835 1:41.50 48.09 1:41.50
19. Mishael Dirawi Rawi Psv 1:44.09 201202263 1:42.69 49.52 1:42.69
20. Thomas van Wierst Psv 1:45.04 201200037 1:43.35 47.29 1:43.35
21. Michael Simons Psv 1:42.71 201200025 1:45.54 49.73 1:45.54
22. Emir Diaz Mazzocchi Sbc2000 NT 201003029 1:54.77 54.80 1:54.77
DIS Viggo Schoenmakers Zegenwerp 1:41.53 200404833

SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.,

Gezwommen tijd: 1:35.29

AFGEM Jakov Deskovski Sbc2000 1:53.73 201201353
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Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
29/10/2023 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen Sbc2000 1:18.75 200701176 1:18.01 36.60 1:18.01
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:15.79 199504592 1:18.24 36.02 1:18.24
3. Kes Keij Zegenwerp 1:21.65 200503046 1:22.69 39.36 1:22.69
4. Lieze Bersch Sbc2000 1:22.75 200800536 1:23.17 39.23 1:23.17
5. Lotte Blanken Sbc2000 1:24.86 200801476 1:23.94 39.60 1:23.94
6. Lotje Koenraads Sbc2000 1:26.61 200900896 1:24.15 39.74 1:24.15
7. Josje van Houwelingen Sbc2000 1:31.04 199001606 1:25.30 39.98 1:25.30
8. Saar Vermeer Sbc2000 1:28.18 201000174 1:26.34 40.37 1:26.34
9. Fieke Bersch Sbc2000 1:22.27 200701178 1:28.81 41.80 1:28.81

10. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 1:33.70 201100830 1:31.68 43.24 1:31.68
11. Indy Kerste Z&PV Nuenen NT 201003898 1:33.53 43.78 1:33.53
12. Lise Markes Sbc2000 1:41.87 201101276 1:33.57 44.52 1:33.57
13. Hanna Advokaat Psv 1:39.62 200901502 1:33.81 43.67 1:33.81
14. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:38.77 201101892 1:34.37 42.91 1:34.37
15. Elise Rothuis De Bevelanders 1:36.84 200404758 1:38.43 45.99 1:38.43
16. Merle Hofstad Sbc2000 1:42.99 200903328 1:40.29 47.15 1:40.29
17. Maud Leijten Zegenwerp 1:40.53 201000986 1:41.64 47.45 1:41.64
18. Faye Hofstad Sbc2000 1:43.62 201101496 1:42.80 48.27 1:42.80
19. Kate Smith Zegenwerp 1:42.63 201001312 1:45.90 49.27 1:45.90
20. Juna van Gennip Psv 1:57.34 201201378 1:46.12 48.80 1:46.12
21. Kim van Rossum Sbc2000 1:43.88 199706374 1:47.32 50.92 1:47.32
22. Minouk Dovic Psv NT 201202030 1:50.98 51.54 1:50.98
23. Bibi Ketelaars TRB-RES NT 201202520 1:57.41 54.26 1:57.41
24. Isa Renders Psv NT 201201868 2:03.85 58.50 2:03.85
DIS Kelly Wong Sbc2000 2:05.99 201103012

SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.,

Gezwommen tijd: 1:58.63

AFGEM Srinithi Sarkar Psv 2:01.05 201201186

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 25.18 200104869 25.43
2. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 29.40 198806193 29.01
3. Rens Hoogenboom Neptunus'58 30.02 200403893 30.04 FJ 1
4. Joris Doensen Thalassa 30.39 200500923 30.04 FJ 2
5. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 30.42 200702971 30.20
6. Simeon van de Rhee Sbc2000 32.97 200600503 30.44
7. Thijs den Hollander ZPC Woerden 30.73 200702477 30.93
8. Fonzie Vroemen Thalassa 30.29 200303257 31.26
9. Floris Melchers Sbc2000 33.68 200703285 32.68

10. Niek Jansen De Wildert 36.55 200703205 33.29
11. Tim van Tuijl TSZWV Avalon 33.36 200000283 33.84
12. Iven Pas V.Z.V. Njord 31.44 200900387 34.47
13. Yahav Shalev Psv 39.41 200902093 34.56
14. Nicolai Matla Psv 34.21 200901031 34.97
15. Pepijn van Rijn Psv 39.25 201100331 36.68
16. Kasper van der Westen Sbc2000 44.19 200900503 37.14
17. Senn oude Lohuis Sbc2000 38.09 200801067 38.19
18. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. 41.18 200900745 38.36
19. Tim van Ek Psv 37.75 201100737 39.78
20. Gabriel Korzynski TRB-RES 54.32 201101423 58.21
21. Merijn Geernaert Sbc2000 NT 201102985 1:04.40
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Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 29.60 200002330 29.98
2. Britt Bogers Z&PV Nuenen 30.27 199905072 30.70
3. Phyllis Legein ZPC Nederweert 31.04 200801396 31.66
4. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 31.22 200702530 32.08
5. Ana Carlotta Poma Psv 35.16 200605324 33.00
6. Maike Korthout TRB-RES 34.87 199406034 33.06
7. Alma Janssen Zegenwerp 33.49 199401078 33.46
8. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 34.42 200704296 33.90
9. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 34.03 200900830 34.69

10. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 34.94 200501168 34.97
11. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 34.78 199001558 35.06
12. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 36.37 201001828 35.25
13. Evi Grauwmans Sbc2000 37.60 200902326 37.61
14. Dagmar Wierckx Sbc2000 41.46 201101278 38.03
15. Vicky Broeders TRB-RES 46.50 201002256 40.75
16. Yfke Cnossen Psv 44.54 201101488 44.14
17. Lincy Sussek Sbc2000 NT 201102604 49.41
18. Marit Peeters E.O.Z.C. NT 201201258 54.40
19. Flore van Overbeek E.O.Z.C. NT 201201254 58.09

AFGEM Marina Petkovic Psv 48.10 201102494
AFGEM Wendy Dorrestijn TRB-RES NT 197300660

Programmanr. 8 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
29/10/2023 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ineke Batenburg Psv 48.10 201400148 45.51
2. Jackie van Ieperen Psv 52.25 201400140 48.79
3. Skye Goossens Zegenwerp 51.84 201300256 52.87
4. Cong Liu Psv NT 201301627 56.30
5. Ali Sezer Psv NT 201301921 57.36
6. Tijs Nortier Sbc2000 NT 201302003 1:03.62
7. Aradhya Shetty Psv 1:28.37 201300614 1:05.26
8. Lyra Conner Psv NT 201301760 1:06.32

DIS Bartek Kolodziej Psv NT 201301141
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1:03.08

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stan Derks Zegenwerp 1:10.87 200702561 1:09.00 33.69 1:09.00
2. Phin van Ek Psv 1:13.69 200702827 1:13.11 FJ 1 34.31 1:13.11
3. Donat Nura Z&PV Nuenen 1:12.73 200604387 1:13.11 FJ 2 35.41 1:13.11
4. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:24.33 201002721 1:22.13 40.47 1:22.13
5. Mees Otto ZPC Woerden 1:28.76 201001319 1:26.50 42.56 1:26.50

AFGEM A. Janse van Rensburg Neptunus'58 1:20.35 201202261
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Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:04.48 200100434 1:06.40 32.45 1:06.40
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:07.55 200003128 1:07.38 33.26 1:07.38
3. Noor Vermeer Sbc2000 1:08.12 200600752 1:13.43 34.88 1:13.43
4. Manaudou Verhaar AquaDream 1:21.56 200801376 1:18.59 38.87 1:18.59
5. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:18.45 200700492 1:19.04 38.03 1:19.04
6. Saar Vermeer Sbc2000 1:19.85 201000174 1:21.74 41.07 1:21.74
7. Kim de Laat Zegenwerp 1:24.82 200102824 1:26.25 41.77 1:26.25
8. Kenza Bakkali Zegenwerp 1:28.85 200802438 1:26.38 41.18 1:26.38
9. Renske Dijkstra Sbc2000 1:28.62 200002040 1:27.12 42.46 1:27.12

10. Hanna Advokaat Psv 1:24.31 200901502 1:27.53 43.01 1:27.53
11. Door van Haperen Sbc2000 1:28.70 201002874 1:27.88 42.11 1:27.88
12. Els Vervaart Sbc2000 1:41.18 201001476 1:32.00 44.09 1:32.00
13. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 1:30.74 200903322 1:38.66 48.05 1:38.66
14. Kim van Rossum Sbc2000 NT 199706374 1:49.39 53.93 1:49.39
DIS Juna van Gennip Psv 1:44.85 201201378

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten., Gezwommen tijd: 1:35.78

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:27 Serie 2 zwemt tegelijk met programmanr. 12 serie 1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 2:20.74 199302695 2:19.40 29.56 1:05.26 1:47.95 2:19.40
2. Lars Diesch Z&PV Nuenen 2:18.82 200103189 2:19.94 28.99 1:07.41 1:46.18 2:19.94
3. Milco Matla Psv 2:22.07 200600555 2:22.34 29.22 1:08.81 1:49.21 2:22.34
4. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:26.69 200902041 2:30.94 32.15 1:10.66 1:55.16 2:30.94
5. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 2:38.51 199701837 2:33.81 31.64 1:12.80 1:57.97 2:33.81
6. Tibbe Rongen Sbc2000 2:42.62 200801929 2:39.91 32.44 1:17.15 2:02.53 2:39.91
7. Floris Melchers Sbc2000 3:13.30 200703285 2:46.62 33.67 1:16.67 2:08.23 2:46.62
8. Enzo Weber Thalassa NT 200604385 2:57.13 37.10 1:22.97 2:17.31 2:57.13
9. Ishaan Raj Psv 2:58.90 200904104 3:00.36 35.40 1:20.93 2:15.27 3:00.36

10. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. NT 200900745 3:08.62 41.85 1:28.49 2:24.53 3:08.62
11. Thomas van Wierst Psv 3:45.85 201200037 3:31.89 49.71 1:43.22 2:43.26 3:31.89
12. Mikey Zwiers Sbc2000 NT 201200067 3:51.74 54.26 1:48.59 2:59.18 3:51.74
DIS Yahav Shalev Psv 3:03.11 200902093

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 2:45.86

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:36 Serie 1 zwemt tegelijk met programmanr. 11 serie 2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Blanken Sbc2000 3:18.44 200801476 2:42.21 35.74 1:14.31 2:04.31 2:42.21
2. Nienke van der Klugt TRB-RES 2:38.97 200403236 2:45.34 34.02 1:15.55 2:04.12 2:45.34
3. Elske van der Ven Psv 2:48.15 200800904 2:50.51 36.74 1:18.74 2:09.48 2:50.51
4. Lieze Bersch Sbc2000 2:52.79 200800536 2:54.92 38.28 1:24.52 2:12.42 2:54.92
5. Amarins Nonhebel TRB-RES NT 199203724 3:00.03 39.02 1:25.98 2:20.14 3:00.03
6. Fieke Bersch Sbc2000 2:58.66 200701178 3:00.55 42.04 1:30.87 2:20.32 3:00.55
7. Eva Steggerda Sbc2000 3:12.91 200901506 3:10.18 41.62 1:28.67 2:26.89 3:10.18
8. Mila Groenendijk E.O.Z.C. NT 201003042 3:57.27 50.35 1:51.77 2:59.92 3:57.27

DIS Yfke Cnossen Psv 3:50.42 201101488
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Tweede discode: RE, Gezwmmen tijd: 3:33.66
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Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Robynn Harks Z&PV Nuenen NT 201003864
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick van Hamond Zegenwerp 2:14.52 199205873 2:18.50 33.34 1:09.91 1:45.26 2:18.50
2. Ivan Timmers E.O.Z.C. NT 198502601 2:34.92 36.31 1:15.30 1:55.49 2:34.92
3. Robin Hermans TRB-RES 2:31.06 199400987 2:36.01 35.94 1:15.37 1:56.39 2:36.01
4. Simeon van de Rhee Sbc2000 3:06.53 200600503 2:46.31 39.06 1:22.49 2:05.68 2:46.31
5. Niek Jansen De Wildert 3:01.76 200703205 2:50.76 41.19 1:24.88 2:08.76 2:50.76

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Schellekens Zegenwerp 2:21.60 200002330 2:24.09 32.94 1:07.93 1:45.36 2:24.09
2. Isa Jansen Sbc2000 2:40.06 200701176 2:32.24 35.01 1:13.70 1:53.28 2:32.24
3. J. van Houwelingen Sbc2000 2:31.23 199001606 2:40.07 36.31 1:16.55 1:58.20 2:40.07
4. Alma Janssen Zegenwerp 2:56.81 199401078 2:51.53 40.00 1:22.65 2:06.85 2:51.53
5. C. Hoogendoorn Z&PV Nuenen 2:53.76 200203254 3:02.18 43.61 1:30.18 2:17.31 3:02.18

DIS Ines Keijzers Z&PV Nuenen 2:52.47 200704296
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten., Gezwommen tijd: 2:54.18

AFGEM Iris van der Putten Zegenwerp 3:21.38 201000148

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
29/10/2023 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 53.84 201301666 50.90
2. Miguel Kuijken Psv 49.93 201300251 51.33
3. Kiara Gutierrez Psv 54.65 201400844 54.12
4. Elin Molenschot TRB-RES NT 201500180 57.80
5. Lyra Conner Psv 55.31 201301760 58.17
6. Kristie van de Looy E.O.Z.C. NT 201500890 59.52
7. Ineke Batenburg Psv 1:01.87 201400148 1:01.46
8. Bartek Kolodziej Psv 1:00.71 201301141 1:02.77
9. Ila van de Leur E.O.Z.C. NT 201401900 1:03.56

10. Suze van Overbeek E.O.Z.C. NT 201500888 1:05.52
11. Luan Janse van Rensburg Neptunus'58 1:07.93 201401015 1:09.49
DIS Aradhya Shetty Psv 1:08.69 201300614

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij

de laatste slag voor keer- of eindpunt), Gezwommen tijd: 1:06.76
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Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29/10/2023 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 27.67 199903123 29.25
2. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 31.04 200500113 31.26
3. Harold Matla Psv 32.23 196800591 32.98
4. Peter Janssen V.Z.V. Njord 33.44 200602783 32.99
5. Rens Hoogenboom Neptunus'58 34.77 200403893 35.54
6. Iven Pas V.Z.V. Njord 37.82 200900387 36.13
7. Dylan Horvers TRB-RES 41.09 200802027 39.69
8. Tim van Tuijl TSZWV Avalon 40.38 200000283 40.78
9. Pepijn van Rijn Psv 50.64 201100331 44.45

10. Tim van Ek Psv 45.85 201100737 46.86
11. Andre van Iersel TRB-RES NT 200903907 49.26
12. Manuel van Iersel TRB-RES 1:08.92 201102189 52.21
13. Celestin van der Beek Psv 50.68 201201183 52.97
14. Emir Diaz Mazzocchi Sbc2000 NT 201003029 53.09
15. Merijn Geernaert Sbc2000 53.69 201102985 53.72
DIS Gabriel Korzynski TRB-RES 53.02 201101423

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd: 51.63

AFGEM Noah Khasho TRB-RES 49.34 201002337

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29/10/2023 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kes Keij Zegenwerp 35.87 200503046 36.54
2. Saar Vermeer Sbc2000 39.33 201000174 39.64
3. Lisa Bruining ZPC Woerden 40.68 200702528 40.73
4. Evi Grauwmans Sbc2000 42.95 200902326 42.99
5. Vicky Broeders TRB-RES 45.53 201002256 43.85 FJ 1
6. Renske Dijkstra Sbc2000 44.04 200002040 43.85 FJ 2
7. Door van Haperen Sbc2000 44.15 201002874 45.67
8. Maud Leijten Zegenwerp 47.36 201000986 45.72
9. Els Vervaart Sbc2000 47.39 201001476 46.81

10. Lincy Sussek Sbc2000 48.18 201102604 48.89
11. Kim van Rossum Sbc2000 46.93 199706374 49.56
12. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 51.36 200903322 52.04
13. Kelly Wong Sbc2000 55.13 201103012 54.28
14. Isa Renders Psv 1:03.59 201201868 58.05
15. Fenne de Kok E.O.Z.C. NT 201203110 1:11.70
16. Lise van den Akker E.O.Z.C. NT 201103704 1:15.47

AFGEM Marina Petkovic Psv 46.37 201102494
AFGEM Wendy Dorrestijn TRB-RES 47.43 197300660

Programmanr. 18 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
29/10/2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 18, 100m vrije slag

1. Miguel Kuijken Psv 1:25.57 201300251 1:24.39 40.00 1:24.39
2. Jackie van Ieperen Psv 1:31.92 201400140 1:30.87 42.30 1:30.87
3. Ineke Batenburg Psv 1:35.09 201400148 1:33.49 43.55 1:33.49
4. Elijah van Steen Sbc2000 1:41.57 201301409 1:35.18 43.11 1:35.18
5. Ali Sezer Psv 1:41.30 201301921 1:38.69 45.93 1:38.69
6. Cong Liu Psv NT 201301627 1:42.51 44.92 1:42.51
7. Kiara Gutierrez Psv 1:41.27 201400844 1:43.07 45.78 1:43.07
8. Skye Goossens Zegenwerp 1:50.45 201300256 1:43.19 48.15 1:43.19
9. Lyra Conner Psv 1:56.04 201301760 1:53.19 52.91 1:53.19

10. Bartek Kolodziej Psv 1:52.77 201301141 1:53.74 52.74 1:53.74
11. Aradhya Shetty Psv 2:16.04 201300614 1:54.88 56.04 1:54.88
12. M. van Schoonneveldt Psv 2:03.95 201400004 1:55.10 53.66 1:55.10
13. Tijs Nortier Sbc2000 NT 201302003 2:03.94 59.24 2:03.94
14. Pip Kampman Sbc2000 2:15.02 201500644 2:16.87 1:00.63 2:16.87

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nathan Croes TSZWV Avalon 56.60 200005883 55.12 26.18 55.12
2. Zenno Timmermans Zegenwerp 57.74 200700329 57.43 27.72 57.43
3. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 59.55 198806193 59.36 28.33 59.36
4. Phin van Ek Psv 59.83 200702827 1:00.71 FJ 1 28.77 1:00.71
5. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:02.49 200402139 1:00.71 FJ 2 28.50 1:00.71
6. Joris Doensen Thalassa 1:01.73 200500923 1:02.22 29.42 1:02.22
7. Donat Nura Z&PV Nuenen 1:01.58 200604387 1:02.23 30.23 1:02.23
8. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:01.45 200702477 1:02.56 29.39 1:02.56
9. Floris Melchers Sbc2000 1:09.05 200703285 1:05.78 32.21 1:05.78

10. Kasper van der Westen Sbc2000 1:09.96 200900503 1:07.43 32.70 1:07.43
11. Enzo Weber Thalassa 1:06.96 200604385 1:07.67 32.96 1:07.67
12. Pepijn van Rijn Psv 1:14.36 201100331 1:07.80 33.12 1:07.80
13. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:12.65 201002417 1:09.22 33.63 1:09.22
14. Yahav Shalev Psv 1:08.79 200902093 1:09.43 33.79 1:09.43
15. Senn oude Lohuis Sbc2000 1:08.63 200801067 1:09.55 32.71 1:09.55
16. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 1:10.29 200404833 1:10.84 FJ 1 33.30 1:10.84
17. Nicolai Matla Psv 1:11.37 200901031 1:10.84 FJ 2 32.97 1:10.84
18. Mees Otto ZPC Woerden 1:15.09 201001319 1:12.15 35.06 1:12.15
19. Michael Simons Psv 1:13.23 201200025 1:14.77 36.08 1:14.77
20. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. NT 200900745 1:15.59 35.56 1:15.59
21. Micah Hoeben Zegenwerp 1:19.41 200801113 1:15.88 34.64 1:15.88
22. Jaro Hermans Psv 1:16.61 201200173 1:16.28 35.60 1:16.28
23. Tim van Ek Psv 1:19.17 201100737 1:19.60 37.47 1:19.60
24. Ben Konings Sbc2000 1:27.42 201002835 1:20.66 37.21 1:20.66
25. Mishael Dirawi Rawi Psv 1:23.75 201202263 1:20.82 39.88 1:20.82
26. Thomas van Wierst Psv 1:24.17 201200037 1:23.73 38.94 1:23.73
27. Abdullah Sohbat TRB-RES NT 199107857 1:27.11 38.21 1:27.11
28. Mikey Zwiers Sbc2000 1:35.83 201200067 1:33.38 43.70 1:33.38

AFGEM Jakov Deskovski Sbc2000 1:47.72 201201353
AFGEM Noah Khasho TRB-RES 1:24.36 201002337

BM Tibbe Rongen Sbc2000 1:02.58 200801929 1:04.85 30.35 1:04.85
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Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Phyllis Legein ZPC Nederweert 1:02.49 200801396 1:03.69 30.70 1:03.69
2. Ana Carlotta Poma Psv 1:11.51 200605324 1:04.52 30.73 1:04.52
3. Hilde Koole TSZWV Avalon 1:05.09 200502492 1:05.53 31.40 1:05.53
4. Lotje Koenraads Sbc2000 1:07.66 200900896 1:07.04 32.39 1:07.04
5. Manaudou Verhaar AquaDream 1:07.22 200801376 1:07.12 32.84 1:07.12
6. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:06.24 200900830 1:07.34 32.09 1:07.34
7. Nienke van der Klugt TRB-RES 1:04.07 200403236 1:08.77 33.34 1:08.77
8. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:05.76 200700492 1:09.05 32.58 1:09.05
9. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:09.00 199001558 1:11.17 33.87 1:11.17

10. Fieke Bersch Sbc2000 1:08.86 200701178 1:11.55 34.81 1:11.55
11. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:10.40 198503416 1:12.14 34.55 1:12.14
12. Hanna Advokaat Psv 1:13.22 200901502 1:12.47 35.26 1:12.47
13. Lise Markes Sbc2000 1:14.35 201101276 1:13.31 35.07 1:13.31
14. Indy Kerste Z&PV Nuenen 1:23.39 201003898 1:13.77 36.22 1:13.77
15. Merle Hofstad Sbc2000 1:13.78 200903328 1:15.20 36.45 1:15.20
16. Kenza Bakkali Zegenwerp 1:17.55 200802438 1:15.22 35.79 1:15.22
17. Claire de Jonge Thalassa 1:14.33 200700816 1:15.27 37.38 1:15.27
18. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:23.68 201101278 1:15.57 36.11 1:15.57
19. Kim de Laat Zegenwerp 1:16.59 200102824 1:16.14 37.08 1:16.14
20. Elise Rothuis De Bevelanders 1:16.32 200404758 1:17.66 36.73 1:17.66
21. Faye Hofstad Sbc2000 1:30.27 201101496 1:23.45 40.68 1:23.45
22. Minouk Dovic Psv NT 201202030 1:24.31 39.79 1:24.31
23. Kate Smith Zegenwerp 1:27.39 201001312 1:24.56 40.52 1:24.56
24. Juna van Gennip Psv 1:37.52 201201378 1:29.20 41.84 1:29.20
25. Yfke Cnossen Psv 1:29.24 201101488 1:30.44 41.95 1:30.44
26. Marit Peeters E.O.Z.C. NT 201201258 1:37.61 44.66 1:37.61
27. Isa Renders Psv 1:49.36 201201868 1:38.00 41.53 1:38.00
28. Flore van Overbeek E.O.Z.C. NT 201201254 1:49.25 49.08 1:49.25
DIS Eva Steggerda Sbc2000 1:13.84 200901506

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1:14.46

AFGEM Srinithi Sarkar Psv 1:40.76 201201186

Programmanr. 21 50m rugslag Minioren 5 en jonger
29/10/2023 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Molenschot TRB-RES NT 201500180 1:03.63

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29/10/2023 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stan Derks Zegenwerp 32.64 200702561 32.25
2. Stijn Maas Sbc2000 41.53 200803669 37.98
3. Leo Pan Psv 43.78 201100333 43.71
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Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29/10/2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noor Vermeer Sbc2000 31.08 200600752 32.47
2. Lotte Blanken Sbc2000 35.83 200801476 35.09
3. Maike Korthout TRB-RES 34.13 199406034 35.61
4. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 36.85 201001828 36.98
5. Vicky Broeders TRB-RES 42.68 201002256 40.66
6. Door van Haperen Sbc2000 40.46 201002874 41.21
7. Bibi Ketelaars TRB-RES NT 201202520 53.91

AFGEM Marina Petkovic Psv 40.97 201102494
AFGEM Srinithi Sarkar Psv 50.90 201201186

Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29/10/2023 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 55.77 200104869 56.45 26.75 56.45
2. Luuk Smits Z&PV Nuenen 57.34 200001015 58.04 26.89 58.04
3. Milco Matla Psv 1:01.16 200600555 1:00.80 28.80 1:00.80
4. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:05.09 200103363 1:05.67 29.50 1:05.67
5. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 1:12.38 200702971 1:08.88 31.38 1:08.88
6. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:13.32 200702477 1:15.38 33.03 1:15.38
7. Fonzie Vroemen Thalassa 1:14.97 200303257 1:17.46 34.26 1:17.46
8. Ishaan Raj Psv 1:17.66 200904104 1:18.69 35.46 1:18.69
9. Niek Jansen De Wildert 1:29.86 200703205 1:19.18 36.20 1:19.18

10. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:24.39 201002721 1:23.31 37.13 1:23.31
11. Mees Otto ZPC Woerden 1:41.54 201001319 1:30.62 40.77 1:30.62
12. A. Janse van Rensburg Neptunus'58 1:25.00 201202261 1:32.86 40.57 1:32.86
13. Michael Simons Psv 1:40.23 201200025 1:44.68 47.14 1:44.68
14. Jaro Hermans Psv 1:50.14 201200173 1:45.83 47.16 1:45.83
15. Celestin van der Beek Psv 1:52.73 201201183 1:48.40 49.66 1:48.40
16. Mishael Dirawi Rawi Psv NT 201202263 2:03.17 57.10 2:03.17
17. Gabriel Korzynski TRB-RES NT 201101423 2:31.89 59.97 2:31.89

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29/10/2023 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:06.01 200100434 1:08.22 32.15 1:08.22
2. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:10.60 199905072 1:10.55 32.39 1:10.55
3. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:08.11 199504592 1:12.46 32.78 1:12.46
4. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 1:25.89 201100830 1:22.49 FJ 1 37.40 1:22.49
5. Robynn Harks Z&PV Nuenen NT 201003864 1:22.49 FJ 2 37.10 1:22.49
6. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:30.25 201101892 1:26.08 37.94 1:26.08
7. Els Vervaart Sbc2000 1:50.20 201001476 1:38.51 44.19 1:38.51

AFGEM Iris van der Putten Zegenwerp 1:42.68 201000148
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Programmanr. 26 100m rugslag Minioren 5 en jonger
29/10/2023 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:43.99 201301666 1:39.49 47.21 1:39.49
DIS Skye Goossens Zegenwerp 1:45.24 201300256

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., Gezwommen tijd: 1:47.28

DIS Tijs Nortier Sbc2000 NT 201302003
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 2:17.68

DIS Elijah van Steen Sbc2000 NT 201301409
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwommen tijd: 1:51.63

Programmanr. 27 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29/10/2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Diesch Z&PV Nuenen 2:24.84 200103189 2:24.56 30.93 1:07.74 1:45.79 2:24.56
2. Harold Matla Psv 2:45.14 196800591 2:48.73 37.94 1:21.57 2:05.85 2:48.73
3. Tibbe Rongen Sbc2000 2:54.89 200801929 2:51.27 37.34 1:22.05 2:07.18 2:51.27
4. Joep van Casteren Psv 2:59.62 200901617 2:56.13 38.86 1:23.85 2:10.36 2:56.13
5. Nicolai Matla Psv 2:53.14 200901031 3:00.92 39.16 1:24.07 2:11.88 3:00.92
6. Yahav Shalev Psv 3:13.74 200902093 3:02.28 40.41 1:26.26 2:14.58 3:02.28
7. Micah Hoeben Zegenwerp 3:13.31 200801113 3:07.11 42.41 1:30.24 2:18.91 3:07.11

Programmanr. 28 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29/10/2023 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 3:08.70 200900830 3:10.60 40.96 1:28.35 2:18.53 3:10.60
2. Ana Carlotta Poma Psv NT 200605324 3:12.42 41.06 1:29.22 2:20.29 3:12.42
3. Sanne Schellekens Zegenwerp 3:32.00 201001730 3:27.54 43.96 1:36.94 2:32.42 3:27.54
4. Elise Rothuis De Bevelanders 3:26.08 200404758 3:37.05 50.77 1:46.25 2:42.76 3:37.05
5. Flore van Overbeek E.O.Z.C. NT 201201254 4:26.60 56.77 2:07.31 3:18.41 4:26.60

DIS Marit Peeters E.O.Z.C. NT 201201258
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., Gezwommen tijd: 4:26.81

Programmanr. 29 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 15:58 Serie 2 zwemt tegelijk met programmanr. 30 serie 1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick van Hamond Zegenwerp 1:57.93 199205873 2:02.49 28.89 1:00.56 1:32.62 2:02.49
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:12.03 200902041 2:07.97 30.17 1:03.22 1:36.84 2:07.97
3. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 2:09.47 199701837 2:09.31 30.29 1:03.64 1:37.24 2:09.31
4. Frans Slaats Z&PV Nuenen 2:04.48 199300461 2:11.11 30.64 1:03.91 1:37.82 2:11.11
5. Ivan Timmers E.O.Z.C. NT 198502601 2:17.27 30.75 1:05.58 1:41.86 2:17.27
6. Simeon van de Rhee Sbc2000 2:21.38 200600503 2:18.78 32.34 1:08.05 1:45.35 2:18.78
7. Ishaan Raj Psv 2:51.56 200904104 2:53.64 36.15 1:19.77 2:06.60 2:53.64
8. Leo Pan Psv 3:07.13 201100333 3:07.66 41.85 1:29.94 2:20.62 3:07.66
9. Mikey Zwiers Sbc2000 3:20.84 201200067 3:17.64 43.36 1:35.07 2:27.49 3:17.64
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Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 16:06 Serie 1 zwemt tegelijk met programmanr. 29 serie 2 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Schellekens Zegenwerp 2:10.50 200002330 2:08.31 30.32 1:03.43 1:36.15 2:08.31
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:14.04 200003128 2:09.73 29.68 1:02.22 1:36.21 2:09.73
3. Isa Jansen Sbc2000 2:16.77 200701176 2:15.35 30.42 1:05.06 1:40.27 2:15.35
4. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 2:19.99 200702530 2:19.18 31.81 1:07.24 1:43.43 2:19.18
5. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 2:28.46 200501168 2:28.54 33.92 1:11.65 1:49.58 2:28.54
6. R. van den Bosch V.Z.V. Njord 2:27.45 201001828 2:28.61 33.57 1:11.86 1:50.62 2:28.61
7. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 2:27.41 200700492 2:32.42 33.85 1:12.64 1:52.54 2:32.42
8. Maike Korthout TRB-RES 2:26.92 199406034 2:32.69 33.54 1:12.18 1:52.71 2:32.69
9. Evi Grauwmans Sbc2000 2:40.12 200902326 2:33.93 36.01 1:15.86 1:55.57 2:33.93

10. Kes Keij Zegenwerp 2:37.37 200503046 2:35.95 36.16 1:16.64 1:57.72 2:35.95
11. Amarins Nonhebel TRB-RES NT 199203724 2:36.26 35.32 1:14.99 1:56.44 2:36.26
12. Alma Janssen Zegenwerp 2:38.79 199401078 2:41.35 37.22 1:19.40 2:01.48 2:41.35
13. Nienke van der Klugt TRB-RES 2:29.27 200403236 2:41.76 36.94 1:19.71 2:03.48 2:41.76
14. Maud Leijten Zegenwerp 2:48.47 201000986 2:45.72 37.83 1:20.52 2:04.08 2:45.72
15. Kim de Laat Zegenwerp 2:47.13 200102824 2:47.35 37.95 1:19.54 2:03.81 2:47.35
16. Vicky Broeders TRB-RES 2:58.63 201002256 2:54.72 40.40 1:25.51 2:11.13 2:54.72
17. Minouk Dovic Psv NT 201202030 3:11.55 40.99 1:30.65 2:21.82 3:11.55

AFGEM Marina Petkovic Psv 2:45.01 201102494

Programmanr. 31 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 23.30 199903123 24.33 FJ 1
2. Luuk Smits Z&PV Nuenen 23.15 200001015 24.33 FJ 2
3. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 25.27 200500113 25.34
4. Junior Vermeulen De Bevelanders 24.48 200103363 25.50
5. Zenno Timmermans Zegenwerp 25.99 200700329 25.56
6. Peter Janssen V.Z.V. Njord 26.06 200602783 26.51
7. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 28.22 200402139 26.86
8. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 26.44 198806193 26.99
9. Phin van Ek Psv 27.27 200702827 27.09

10. Tibbe Rongen Sbc2000 28.33 200801929 27.41
11. Rens Hoogenboom Neptunus'58 26.06 200403893 27.45
12. Thijs den Hollander ZPC Woerden 27.17 200702477 27.67
13. Stan Derks Zegenwerp 29.16 200702561 27.88
14. Iven Pas V.Z.V. Njord 29.29 200900387 28.95
15. Enzo Weber Thalassa 28.65 200604385 29.31
16. Floris Melchers Sbc2000 33.19 200703285 29.63
17. Dylan Horvers TRB-RES 32.58 200802027 29.85
18. Senn oude Lohuis Sbc2000 29.66 200801067 30.54
19. Kasper van der Westen Sbc2000 32.17 200900503 30.81
20. Tim van Tuijl TSZWV Avalon 29.87 200000283 30.85
21. Niek Jansen De Wildert 30.46 200703205 31.20
22. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 31.68 200404833 32.11
23. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. 38.34 200900745 33.51
24. Ben Konings Sbc2000 36.70 201002835 36.48
25. Andre van Iersel TRB-RES NT 200903907 40.32
26. Gabriel Korzynski TRB-RES 42.05 201101423 44.35
27. Manuel van Iersel TRB-RES 1:08.01 201102189 46.66
28. Merijn Geernaert Sbc2000 49.40 201102985 47.53
29. Emir Diaz Mazzocchi Sbc2000 50.18 201003029 48.90
DIS Stijn Maas Sbc2000 34.02 200803669

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 32.55

AFGEM Jakov Deskovski Sbc2000 44.32 201201353
AFGEM Noah Khasho TRB-RES 38.60 201002337
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Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29/10/2023 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 28.24 200800290 27.98
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 27.45 200100434 28.10
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 28.51 199905072 28.74
4. Noor Vermeer Sbc2000 28.02 200600752 29.55
5. Josje van Houwelingen Sbc2000 29.08 199001606 29.59
6. Lotte Blanken Sbc2000 30.13 200801476 29.86
7. Hilde Koole TSZWV Avalon 29.62 200502492 30.65
8. Lotje Koenraads Sbc2000 31.20 200900896 30.88
9. Merle Hofstad Sbc2000 32.57 200903328 32.15

10. Saar Vermeer Sbc2000 31.59 201000174 32.21
11. Sandra Schellekens Neptunus'58 31.92 198503416 32.31
12. Lisa Bruining ZPC Woerden 32.48 200702528 32.37
13. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 32.27 200704296 32.46
14. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 31.50 199001558 32.73
15. Indy Kerste Z&PV Nuenen 38.87 201003898 33.06
16. Fieke Bersch Sbc2000 31.57 200701178 33.09
17. Claire de Jonge Thalassa 32.76 200700816 33.12
18. Lise Markes Sbc2000 35.06 201101276 33.15
19. Lieze Bersch Sbc2000 31.83 200800536 33.19
20. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 33.34 200203254 33.61
21. Kenza Bakkali Zegenwerp 34.27 200802438 33.78
22. Eva Steggerda Sbc2000 33.88 200901506 34.20
23. Door van Haperen Sbc2000 35.15 201002874 34.23
24. Renske Dijkstra Sbc2000 35.08 200002040 34.68
25. Dagmar Wierckx Sbc2000 36.13 201101278 34.97
26. Faye Hofstad Sbc2000 36.89 201101496 36.56
27. Yfke Cnossen Psv 39.19 201101488 36.64
28. Lincy Sussek Sbc2000 35.55 201102604 36.81
29. Kelly Wong Sbc2000 39.71 201103012 42.56
30. Bibi Ketelaars TRB-RES 43.24 201202520 45.03
31. Fenne de Kok E.O.Z.C. NT 201203110 1:03.02
32. Lise van den Akker E.O.Z.C. NT 201103704 1:21.00

AFGEM Iris van der Putten Zegenwerp 34.82 201000148
AFGEM Wendy Dorrestijn TRB-RES 41.68 197300660

Programmanr. 33 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
29/10/2023 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luan Janse van Rensburg Neptunus'58 NT 201401015 44.05
2. Kristie van de Looy E.O.Z.C. NT 201500890 51.28
3. Ila van de Leur E.O.Z.C. NT 201401900 58.00
4. Pip Kampman Sbc2000 59.16 201500644 1:00.03
5. Elin Molenschot TRB-RES NT 201500180 1:02.56
6. Suze van Overbeek E.O.Z.C. NT 201500888 1:11.62
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Limietwedstrijd TRB-RES
Tilburg, 29/10/2023

Programmanr. 34 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
29/10/2023 - 16:29 Zwemt tegelijk met programmanr. 35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 2:20.63 199302695 2:22.43 31.10 1:07.19 1:44.24 2:22.43
2. Robin Hermans TRB-RES 2:42.54 199400987 2:45.89 33.87 1:13.95 1:58.31 2:45.89
3. Joris Doensen Thalassa 3:36.33 200500923 3:08.25 37.57 1:25.60 2:16.58 3:08.25

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29/10/2023 - 16:29 Zwemt tegelijk met programmanr. 34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manaudou Verhaar AquaDream 2:58.73 200801376 3:02.17 36.93 1:21.85 2:12.25 3:02.17


